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FAALİYET RAPORU 
ÖZET BİLGİ NOTU 

Mersin ili genelinde 2025 yılının ilk 4 ayında etkili olan Zirai Don felaketinin 

etkilerini incelemek, yapmış olduğumuz girişimlerle Erdemlimize birçok kayıp 

yaşatacak olan Tırtar Bağlantı Yolu’nun iptal ettirilmesini hemşehrilerimizle 

paylaşmak, orman vasfını yitirmiş arazilerde başlayan Yaşlı Ağaç Kesimi 

faaliyetlerini yerinde görmek ve çiftçilerle istişare etmek, teşkilat ziyaretleri 

yapmak ve  ilimiz genelinde devam eden kamu yatırımlarını incelemek üzere 

Mayıs ayı içerisinde Mersin’de yoğun bir çalışma programı gerçekleştirilmiştir. 

 

Parti ve Ocak yöneticilerimizin katılımlarıyla gerçekleştirilen ziyaretlerde 

teşkilat üyelerinizle, iş dünyası temsilcileriyle, çiftçilerimizle, sivil toplum 

kuruluşları yöneticileriyle ve yerel idare yöneticileriyle bir araya gelinerek 

Mersin’imizin ihtiyaçları değerlendirilmiştir.  
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Erdemli Tırtar Mahallesi Ziyareti 
Çeşmeli – Taşucu Otoyol Projesi kapsamında Tırtar Mahallesi çıkışında 123 

konut, camii, Tarımsal sulama deposu, MESKİ ana su deposu, soğuk 

hava depoları yıkılıyordu. Milliyetçi Hareket Partisi olarak konuyu yakından 

takip edip, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile gerçekleştirilen yoğun temaslar 

sonucunda söz konusu çıkış İPTAL ETTİRİLMİŞTİR.  

 

Milliyetçi Hareket Partimizin İl Başkanı, Erdemli İlçe Başkanı ve Belediye 

Başkanı ile Karayolları Bölge Müdürlüğü, Kültür Varlıklarını Koruma Müdürlüğü, 

Karayolları Genel Müdürlüğü ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile konu her 

boyutuyla ele alınarak projenin yeniden değerlendirilmesi veya iptal edilmesi 

talep edilmiştir. Tarafımızca alınan Sit Bölgesi kararları ile Tırtar Çıkışı iptal 

edilmiş ve SÖZ VERİLEN SALONDA hemşehrilerimize MÜJDE DE verilmiştir.  
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Girişimci İş Kadınları Derneği Ziyareti 
Mersin’deki kadın girişimcilerin üye olduğu tek dernek olan Mersin Girişimci İş 

Kadınları Derneği ziyaret edilerek; Nişantaşı Eğitim Vakfı ile dernek iş birliğinde 

Eylül ayında başlatılacak olan “Kadınlara Yönelik Finansal Okuryazarlık” 

eğitiminin içeriği hakkında istişarelerde bulunuldu.  

 

Dernek başkan ve yöneticilerinin katıldığı toplantıda; kadınlara yönelik verilen 

girişimcilik destek programlarının genişletilmesi, merkezi ve yerel idarelerce 

kadınlara yönelik verilen eğitimlerin artırılması, kadın girişimcilerin uluslararası 

piyasalara açılabilmesi için yurt dışı pazar desteği imkanlarının sunulması 

konuları ele alınmıştır.   
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Mersin Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Ziyareti 
Mersin’in en eski kurulan ticaret birliklerinden biri olan ve 500’ün üzerinde 

üyesi bulunan Mersin Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği ziyaret edilerek; 

dernek yönetimi ve üyelerine Milliyetçi Hareket Partisi olarak 2024 yılında 

Mersin için yapmış olduğumuz tüm faaliyetlerin yer aldığı “Mersin 2024 

Faaliyet Raporu” sunulmuştur.  

 

Dernek başkan ve üyelerinin katıldığı toplantıda; Çukurova Uluslararası 

Havalimanı’nın kargo bölümünün bir an önce faaliyete alınması, Mersin Lojistik 

Köy projesinin hayata geçirilmesi, özellikle zirai don gibi doğal afet 

dönemlerinde girişimcilere ilave finansal destekler sunulması konuları ele 

alınmıştır.   
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MEZİTLİ DAVULTEPE MAHALLESİ ZİYARETİ 
Davultepe Mahallesi’nde yaşayan hemşehrilerimizi ziyaret ederek, atalarından 

kalan çoğu 30 yaşının üzerinde zeytin, limon ve narenciye ağaçlarının 

kesilmesi ile ilgili istişarelerde bulunduk. Mezitli, Mut, Gülnar ve Erdemli 

ilçelerimizdeki benzer çalışmaların kapsamını öğrendik. Milliyetçi hareket 

Partisi olarak her zaman çiftçilerimizin yanında olduğumuzu dile getirdik. 

 

Çiftçilerimizin orman vasfını yitirmiş tarım arazilerinde herhangi bir 

yapılaşmaya gitmeden ve imar çalışması yapmadan sadece eski ağaçların 

olduğu ormanlık alanlarda kiralama yaparak tarımsal faaliyetlerine devam 

etme taleplerini Tarım ve Orman Bakanlığımıza ilettik.   
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Mersin Yatırımcı İş İnsanları Derneği Ziyareti 
Mersin’in en genç iş dünyası derneği olan ve proje bazlı çalışmalara 

yoğunlaşan Mersin Yatırımcı İş İnsanları Derneği ziyaret edilerek; derneğin 

yeni başkanı seçilen Sayın Hasan Hüseyin İpek Bey ve yönetimine başarı 

temennilerinde bulunulmuştur.  

 

Dernek başkan ve yönetiminin katıldığı toplantıda; Çukurova Uluslararası Fuar 

Alanı’nın oluşturulması, Mersin Uluslararası Turunçgil Festivali’nin Kültür ve 

Turizm Bakanlığınca Kültür Yolu Projesi’ne dahil edilmesi, Mersin’in yatırım 

teşvikleri kapsamında 6. Bölge kapsamına alınması, tarım ürünü ihracatçılarına 

yönelik teşviklerin artırılması ve Mersin genelinde bir denizyolu ulaşım 

planlaması yapılması konuları ele alınmıştır.  
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Mersin Şehir Hastanesi Ziyareti 
2017 yılında Türkiye’deki ilk şehir hastanesi olarak kurulan ve 1.500 yatak 

kapasitesi ile çevre illerdeki hastalara da şifa dağıtan Mersin Şehir Hastanesi 

ziyaret edilerek, hastanenin yeni başhekimi Prof. Dr. Mehmet Ballı ve 

yönetimine başarı temennilerinde bulunulmuştur.  

 

Ziyaret sırasında Başhekim ve hastanenin farklı birimlerinde görev alan 

yöneticilerin katıldığı toplantıda hastanenin fiziki olarak genişleme 

çalışmalarına öncelik verilmesi, özellikle görüntüleme merkezi kapsamında 

yeni cihazların sisteme alınması, uluslararası hasta hareketliliğinin artırılması 

ve hastanedeki uzman ve pratisyen hekim ile diğer sağlık personelleri 

kadrosunun genişletilmesi konuları ele alınmıştır.  
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MEZİTLİ DEVLET HASTANESİ SAHA İNCELEMSİ 
Mezitli ilçemizde inşaat çalışmaları devam eden ve 2026 yılı başında hizmete 

alınacak olan Mezitli Devlet Hastanesi ve Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi’nde 

Mersin İl Sağlık müdürümüz Sayın Dr. Mustafa Ekici ile incelemelerde 

bulunduk.  

 

Mezitli Devlet Hastanemizin fiziki gerçekleşme oranı yüzde 75 seviyesine ulaştı. 

50 poliklinik, 150 yatak, 45 acil servis yatağı, 50 diş ünitesi, 10 palyatif bakım 

yatağı, 12 diyaliz yatağı, 11 fizik tedavi yatağı, 5 laboratuvar, 10 ameliyathane, 

9 görüntüleme noktası ve 496 araçlık otopark ile bölgemize şifa dağıtacak.  
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Mezitli Sanayi Sitesi Ziyareti 
Mersin’in ilk küçük sanayi sitesi olan ve 500’ün üzerinde esnafa ev sahipliği 

yapan Mezitli Sanayi Sitesi’ni ziyaret ederek; plan ve proje taslaklarını 

yaptığımız Mersin İhtisas Sanayi Sitesi çalışmalarımız hakkında 

bilgilendirmede bulunduk.  

 

Sanayi Sitesi başkan ve üye esnafların katılım sağladığı ziyaretimizde; 

esnaflarımızın tüm imkanların aynı kompleks içerisinde olduğu Sanayi Sitesi 

talepleri, personel sıkıntısı yaşanması nedeniyle mesleki ve teknik eğitime 

önem verilmesi, esnaflara sunulan kredilerin daha uzun vadeli ve daha düşük 

faizli olması, teknolojik gelişmeler noktasında sitede çalışan personellere 

eğitimler verilmesi konuları değerlendirilmiştir.  



11 
 

 

Mezitli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 

Ziyareti 
Mezitli ilçemizde faaliyet gösteren esnafların bağlı olduğu ve uzun yıllardır tek 

bir çatı altında faaliyetlerini sürdüren Mezitli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 

Kefalet Kooperatifi ziyaret edilerek; Mersin genelinde faaliyet gösteren 

esnaflarımız ve sanatkarlarımız için yapmış olduğumuz çalışmalar hakkında 

bilgilendirmede bulunduk.  

 

Ziyaret sırasında Kooperatif başkan ve yöneticilerinin yer aldığı toplantıda; 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi’nce Mersin ilimize 

daha fazla ödenek ayrılması, esnaf ve sanatkarlara sunulan teşviklerin daha 

çok hibe tabanlı geliştirilmesi ve denetimlerin artırılması konuları ele alınmıştır.  
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32. GELENEKSEL TÜRKMEN ŞÖELNİ 
1978 yılından bu yana Milliyetçi Hareket Partimiz tarafından düzenlenen 

Türkmen Şölenimizin 32.’si Erdemli Belediyemiz tarafından 18 Mayıs 2025 

tarihinde gerçekleştirilmiştir. Teşkilatlarımızla Erdemli Belediyemiz tarafından 

kurulan çadırları ve Türk Otağını tek tek gezerek, şölene katılan 

vatandaşlarımızla sohbet ettik. 

 

Şölenimiz, Türk kültürünün özüdür. Aziz Atatürk’ün izinde Yörük çadırlarındaki 

duman tütmeye devam ediyor. Bir Yörük tüm memleketi, bir Türk tüm dünyayı 

güzelleştirmeye yetiyor. Bilge Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi’nin 

yaktığı ‘Terörsüz Türkiye’ meşalesi ile yarınlarımız daha aydınlık, Mersin’imiz 

daha güçlü olacak. Erdemlimiz her zamanki gibi hep bir arada. Barış yüzyılı 

bizim yüzyılımız olacak.  
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19 Mayıs Atatürk’ün Anma ve Gençlik Spor Bayramı 

Kutlaması 
Mersin Valiliği ve Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize 

edilen 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinliklerine 

katılım sağlanmıştır. Milliyetçi Hareket Partisi olarak her zaman gençlerimizin 

yanında olduğumuzu dile getirdik. 

 

Tören alanında gençler ile bir araya gelinerek istek ve ihtiyaçları dinlenmiştir. 

Bu kapsamda Nişantaşı Eğitim Vakfı ile Mersin Valiliği iş birliğinde gençlere 

yönelik “Yapay Zeka Okuryazarlığı” sertifika programının başlatılması 

planlanmıştır. Eğitimin ilk pilot uygulaması Ülkü Ocakları Mersin İl Başkanlığı 

bünyesindeki gençlerimizle başlatılacaktır.  
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ÖZEL İNSANLARIMIZIN DERNEKLERİNE ZİYARET 
Mayıs ayının ikinci haftasının Engelliler Haftası olması münasebetiyle; Engelli 

Bireyler ve Aile Geliştirme Derneği, Otistik Çocukları Yaşatma Derneği ve 

Ortopedik Engelliler Derneği’ni de ziyaret ederek; Özel İnsanlarımızla bir araya 

geldik.  

 

Milliyetçi Hareket Partisi olarak Özel İnsanlarımızın hep yanlarında olduğumuzu 

dile getirdik. Özel bireylerin hayatını kolaylaştırmak için her platformda faaliyet 

göstereceğimizi, Otizm yatılı gündüz bakımevi başta olmak üzere engelsiz 

yaşam merkezlerinin kurulması için Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nı engelli 

dernekleriyle birlikte ziyaret edeceğimizi belirttik.  
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HEMŞREHRİ DERNEKLERİNE ZİYARET 
Mersin, sahip olduğu nüfusun büyük bir kısmını diğer illerden göç yoluyla 

sağlamıştır. Bu çerçevede Mersin genelinde çok sayıda Hemşehri Derneği 

faaliyet göstermektedir. Mayıs ayı içerisinde Gülnar Bir Derneği ve Mersin 

Besnililer Dernekleri’ni ziyaret ederek; dernek yönetici ve üyeleriyle sohbetler 

ettik.  

 

Mersin’in her kesimden vatandaşa kucak açan bir kent olduğunun vurgusunu 

yaparak, Hemşehri derneklerinin hem birlik ve beraberliğin gelişmesinde hem 

de kültürel mirasın sürdürülmesinde önemli bir yer tuttuğunu vurguladık. 

Ayrıca, memleket ayırımı gözetmeksizin Mersin’in gelişmesi için her zaman 

desteğe hazır olduğumuzu dile getirdik.  
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Tarsus Madeni Sanatkarlar Odası Ziyareti 
Mersin’in en büyük ilçesi olan ve İl olma yolunda çalışmalar yürüttüğümüz 

Tarsus’ta Tarsus Madeni Sanatkarlar Odası’nı ziyaret ederek, esnaflarımızla 

istişarelerde bulunduk.  

 

Oda başkan ve üye esnafların katılım sağladığı ziyaretimizde; esnaflarımızın 

tüm faaliyetlerini aynı alanda gerçekleştirecekleri Sanayi Sitesi talepleri, uzun 

vadeli ve düşük faizli iş geliştirme kredilerinin sunulması, faaliyetlerin 

sürdürülebilmesi için personel temini amaçlı mesleki ve teknik eğitimin cazip 

hale getirilmesi ve belirli aralıklarla sektöre hibeler sunulması konuları ele 

alınmıştır.  
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Tarsus Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri 

Ziyareti 
Tarsus ilçemizde faaliyet gösteren esnafların bağlı olduğu 1 ve 2 numaralı 

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri ziyaret edilerek; 

Tarsus genelinde faaliyet gösteren esnaflarımız ve sanatkarlarımız için yapmış 

olduğumuz çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulunup, 2024 yılında 

yaptığımız faaliyetleri sunduk.  

 

Ziyaret sırasında Kooperatif başkanlarının ve üyelerinin yer aldığı toplantıda; 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi’nce Mersin ilimize 

daha fazla ödenek ayrılması, esnaf ve sanatkarlara sunulan teşviklerin 

artırılması konuları ele alınmıştır.  
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TRT Çukurova Bölge Müdürlüğü Ziyareti 
Mersin ve Adana başta olmak üzere 10’dan fazla ilin koordinatörlüğünün 

yürütüldüğü TRT Çukurova Bölge Müdürlüğü’nü ziyaret ederek, Bölge Müdürü 

Sayın Fatih Doğru’nun şehrimiz için planlamış olduğu projeler hakkında 

istişarelerde bulunduk. 

 

TRT Çukurova’nın; gerek Mersin’in tanıtımı gerekse de Mersin merkezli 

projelerin yapılmasında gönüllü olduğu, TRT’nin sadece bir televizyon kanalı 

değil, birçok projeyi yürütebilecek 360 derece medya yapısına sahip olduğu ve 

bölgenin sürdürülebilir bir şekilde gelişmesi için yapılabilecek faaliyetlere ilişkin 

konular ele alınmıştır. 
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Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ziyareti 
Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzü ziyaret ederek, İl Müdürümüz Sayın 

Fazilet Durmuş Hanım ile Mersin’deki eğitim yatırımları ve altyapı çalışmaları 

hakkında istişarelerde bulunduk. 

 

Ziyaretimiz sırasında depremden zarar görerek yıkılan okulların inşaat 

çalışmalarının hızla devam ettiği, güçlendirme ihtiyacı olan binaların büyük 

ölçüde tamamlandığı, Mersin genelinde öğrencilerin taleplerine göre bazı 

ihtisas liselerine ihtiyaç olduğu, son 20 yıl içerisinde Mersin’e en büyük 

yatırımın 2024 ve 2025 yıllarında yapıldığı, mesleki ve teknik eğitime özellikle 

önem verildiği ve sertifika programları ile personellerin gelişimine yönelik 

programların başlatıldığı konuları ele alındı.  

 




